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NFL STREET

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0216

Producent Brak

Opis produktu
„NFL Street” to zrealizowana w wyjątkowozręcznościowym stylu odmiana ulicznego, amerykańskiego footballu.Za jej
produkcję odpowiedzialne są osoby, które pracowały już przyzbliżonym ideowo „NBA Street”. Opisywany tytuł pod
wielomawzględami powiela czy wręcz rozwija pomysły przedstawione w wyżejwymienionej pozycji.

Z racji tego, iż całość wyraźnie nakierowana jestna luźną arcade’ową zabawę „NFL Street” nie ma zbyt wiele wspólnegoz
prawdziwym amerykańskim footballem. Warto jednak przy tym dodać,iż rozgrywka nie jest prosta, kluczem do sukcesu
wydaje sięperfekcyjne opanowanie klawiszy sterujących. Z pomocą przychodzi naszczęście stosunkowo rozbudowany tutorial,
dzięki któremu w łatwy iszybki sposób można poznać podstawowe typy zagrań. Do kolejnychpojedynków stają drużyny, w
skład których wchodzi po siedmiuzawodników. Co ciekawe, nie ma konieczności ograniczenia się doodgórnie przygotowanych
osób, równie dobrze można stworzyć własnegozawodnika czy wręcz całą drużynę. Każda z postaci nosicharakterystyczne
ubrania, których wygląd można oddzielniedopasowywać (bluzy, spodnie itp.). Zawodnicy w miarę kolejnychpojedynków
udoskonalają poznane już sztuczki lub poznają zupełnienowe, dzięki którym stają się bardziej przydatni na murawie.

Podstawowy tryb zabawy to Challenge Mode. Graczprzystępuje w nim do coraz trudniejszych wyzwań, których w sumiejest
około dwustu. Zadania nie są jednak zbyt długie, wiele z nichwykonuje się w przeciągu kilkunastu minut. Gracz musi również
nabieżąco dbać o prowadzoną przez siebie drużynę gdyż w przeciwnymprzypadku może ona nie poradzić sobie z aktualnie
wyznaczoną„misją”. Bardziej doświadczonych graczy zainteresuje zapewne drugiz singleplayerowych trybów, w którym staje
się do walki ze sławnymidrużynami NFL (w ich skład wchodzi w sumie około 300 wyśmienitychzawodników). Esencję zabawy
stanowią jednak liczne trybymultiplayerowe. Gracze mogą staczać pojedynki między sobą a nawetdziałać w kooperacji. Wersja
PS2 jako jedyna umożliwiaorganizowanie zawodów w Sieci. Jednym z jej największych atutówjest możliwość skorzystania ze
swojej drużyny z trybu ChallengeMode i wystawienia jej do pojedynku z innym zawodnikiem.

Oprawa wizualna gry prezentuje nieco wyższy poziomod wspominanego „NBA Street”. Co ciekawe, z racji
zręcznościowegowizerunku gry pojedynki toczone są w niecodziennych lokacjach (wsumie jest ich siedem), między innymi na
plaży czy w parku.Kontrolowani zawodnicy niejednokrotnie wykonują karkłomoneakrobacje, które w rzeczywistości nie
mogłyby mieć miejsca. Naoprawę dźwiękową składa się przede wszystkim profesjonalnysoundtrack. Zdecydowany prym
wiodą utwory rockowe oraz hip-hopowe.Gracze mogą posłuchać takich zespołów jak X-Ecutioners, WyldeBunch, Fuel,
Lostprophets czy Graph.

Film: http://www.youtube.com/v/trHP-Zbxjdw%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.it7.pl/nfl-street-p-235.html
http://www.tcpdf.org

